[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2015                                                 с. Михайловка                                                    № 260-па
Об утверждении  Устава муниципального бюджетного
учреждения «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг населению Михайловского
муниципального района Приморского края»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 12.01.1996г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Михайловского муниципального района от 20.03.2014г. №315-па «О создании муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Михайловского муниципального района Приморского края»,  администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг населению Михайловского муниципального района Приморского края».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Е.М. Вороненко.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                      А.И. Чеботков
PAGE
2